Cours Juniors

L’Amicale de Voile Portalban propose des cours de voile encadré les
vendredis soirs. Les entrainements sont assurés par un jeune

moniteur - Ronald Auderset (079 789 97 59).

10.05.2019/ 18:00 H
17.05.2019/ 18:00 H
24.05.2019/18:00 H
31.05.2019/18:00 H
07.06.2019/ 18:00 H
14.06.2019/ 18:00 H
21.06.2019/18:00 H
28.06.2019/18:00 H
05.07.2019/18:00 H
Vacances d'été

23.08.2019/17:30H
30.08.2019/17:30 H
06.09.2019/17:30H
13.09.2019/17:30 H
20.09.2019/17:30H
27.09.2019/17:30 H

Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)

Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)
Opti, Laser (tous les juniors)

TARIFS 2019 :
Cours et cotisation Parents membres de Parents non-membres de PAVP
en CHF / an PAVP
Cours 2019 selon programme 150.00 150.00
Cotisation annuel de I’enfant 0.00 15.00
Frais d’entrée unique a ’AVP 0.00 25.00
Location du bateau en CHF / Membre AVP Non-membre Caution,
an AVP remboursable
Optimist 120.00 120.00 0.00
Laser d’entrainement 280.00 280.00 0.00
Laser régate 600.00 400.00




